
UCHWAŁA NR 294/2019 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 111/17/2018 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr I d o 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 85.767.107,77 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 78.556.124,51 zl 

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.210.983,26 zł 

§2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.459.914,88 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 76.878.506,02 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.581.408,86 zł 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.498.469,90 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
1 innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.498.469,90 zł. 

§4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Krystyna Zając 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 294/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

294/2019 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 192 613,14 0,00 126 916,13 1 319 529,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 354,52 0,00 0,00 350 354,52 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 126 916,13 126 916,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 126 916,13 126 916,13 

851 Ochrona zdrowia 1 135 930,75 -500,00 0,00 1 135 430,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 125 912,00 -500,00 0,00 1 125 412,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 125 912,00 -500,00 0,00 1 125 412,00 

852 Pomoc społeczna 2 710 781,75 0,00 16 959,00 2 727 740,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 174 970,75 0,00 0,00 1 174 970,75 

85203 Ośrodki wsparcia 921 801,00 0,00 14 350,00 936 151,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

921 801,00 0,00 14 350,00 936 151,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 2 609,00 2 609,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 2 609,00 2 609,00 

855 Rodzina 3 130 862,79 -12 789,75 56 302,00 3 174 375,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 39 370,00 -2 790,00 0,00 36 580,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

39 370,00 -2 790,00 0,00 36 580,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 041 043,46 -9 999,75 35 597,00 1 066 640,71 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

427 629,00 0,00 35 597,00 463 226,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

195 720,46 -9 999,75 0,00 185 720,71 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 050 449,33 0,00 20 705,00 2 071 154,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

105 964,00 0,00 20 705,00 126 669,00 

926 Kultura fizyczna 543 162,50 0,00 20 417,00 563 579,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 518 162,50 0,00 20 417,00 538 579,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

392 828,00 0,00 20 417,00 413 245,00 

bieżące razem: 78 348 820,13 -13 289,75 220 594,13 78 556 124,51 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 525 325,27 0,00 0,00 1 525 325,27 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 210 983,26 0,00 0,00 7 210 983,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30 0,00 0,00 55 239,30 

Ogółem: 85 559 803,39 -13 289,75 220 594,13 85 767 107,77 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 580 564,57 0,00 0,00 1 580 564,57 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając .,...,. 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 294/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 550 764.55 31 029 466,55 26 726 693.08 23 270 798,92 3 455 894,16 3 882 023.75 55 895,20 364 854,52 0.00 0,00 521 298,00 521 298.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -991 646,98 -991 646,98 -979 573,98 -963 533,28 -16 040,70 0,00 -73,00 -12 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 118 563.11 1 118 563.11 1 118 563,11 1 022 538.86 96 024,25 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 31 677 680.68 31 156 382.68 26 865 682.21 23 329 804.50 3 535 877,71 3 882 023.75 55 822,20 352 854.52 0.00 0,00 521 298,00 521 298,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 3 347 689,87 3 313 569,87 3 308 788,87 2 939 716,37 369 072,50 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejszenie -248 363,00 -248 363,00 -248 363,00 -248 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększenie 5 961,82 5 961,82 5 961,82 0,00 5 961,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 3105 288,69 3 071 168,69 3 066 387,69 2691 353,37 375 034,32 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 484 372,13 484 372,13 483181,13 447 462,40 35 718,73 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -13 573,00 -13 573,00 -13 573,00 -13 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 473 899,13 473 899,13 472 708,13 433 889,40 38 818,73 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 

przed zmianą 1 001 047,52 1 001 047,52 639 093,00 604 093,00 35 000,00 0,00 0,00 361 954,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

80115 Technika 
zmniejszenie -417 704,00 -417 704,00 -406 104,00 -406 104,00 0,00 0,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 
zwiększenie 319 796,00 319 796,00 319 796,00 319 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80115 Technika 

po zmianach 903139,52 903139,52 552 785.00 517 785,00 35 000,00 0.00 0,00 350 354,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 474 487,05 1 474 487,05 1 395 631,05 1 215 773,22 179 857,83 76 500,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zmniejszenie -22 744,00 -22 744,00 -22 744,00 -22 744.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
zwiększenie 47 276,65 47 276,65 47 276,65 45 844.00 1 432,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

po zmianach 1 499 019,70 1 499 019,70 1 420 163,70 1 238 873,22 181 290,48 76 500.00 2 356,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 837 074,79 8 349 896,79 7 246 823.66 6 353 079,93 893 743,73 1 069 499.83 30 673,30 2 900.00 0.00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -22 950.00 -22 950,00 -22 477,00 -17 216,00 -5 261,00 0,00 -73.00 -400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 354 412,00 354 412.00 354 412.00 347 034,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 9 168 536,79 8 681 358,79 7 578 758.66 6 682 897,93 895 860,73 1 069 499.83 30 600,30 2 500.00 0.00 0.00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 628 475,00 10 628 475.00 10 549 717.00 9 222 302,02 1 327 414,98 64 696.00 14 062,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zmniejszenie -53 708,75 -53 708,75 -53 708,75 -51 416,28 -2 292,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 
zwiększenie 181 287,10 181 287,10 181 287,10 175 142,00 6145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80130 Szkoły zawodowe 

po zmianach 10 756 053,35 10 756 053,35 10 677 295,35 9 346 027,74 1 331 267,61 64 696,00 14 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1 116 025,93 1 116 025,93 1 114 325,93 1 034 520,42 79 805,51 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -56 051,82 -56 051,82 -56 051,82 -55 890,00 -161,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 1 063 074,11 1 063 074,11 1 061 374,11 978 630,42 82 743,69 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: OF04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



80142 
Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr 

przed zmianą 454 801,76 454 801,76 454 495,76 363 439,76 91 056,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80142 
Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr 

zmniejszenie -58 869,41 -58 869,41 -58 869,41 -54 544,00 -4 325.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80142 

Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr zwiekszenie 4 325,41 4 325,41 4 325,41 0,00 4 325,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80142 
Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia 
kadr 

po zmianach 400 257,76 400 257,76 399 951,76 308 895,76 91 056,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 128 910,00 128 910,00 128 910,00 63 483,00 65 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00 0,00 i 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -58 483,00 -58 483,00 -58 483,00 -58 483,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 185 399,13 185 399,13 185 399,13 120 817,86 64 581,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 255 826,13 255 826,13 255 826,13 125 817,86 130 008,27 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 782 129,83 782 129,83 776 202,36 732 029,93 44 172,43 5 708,47 219,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

zmniejszenie -39 200,00 -39 200,00 -39 200,00 -35 200,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

zwiększenie 13 905,00 13 905,00 13 905,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 756 834,83 756 834,83 750 907,36 710 734,93 40 172,43 5 708,47 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 525 375,00 1 253 313,75 1 141 387,00 0,00 1 141 387,00 111 926,75 0,00 0,00 0,00 0,00 272 061,25 272 061,25 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 524 875,00 1 252 813,75 1 140 887,00 0,00 1 140 887,00 111 926,75 0,00 0,00 0,00 0,00 272 061,25 272 061,25 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 1 125 912,00 1 125 912,00 1 125 912.00 0,00 1 125 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 
85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 1 125 412,00 1 125 412,00 1 125 412,00 0,00 1 125412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 731 472,81 3 731 472,81 2 406 600,36 1 839 000,66 567 599,70 38 000,00 348,64 1 286 523,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -24 680,67 -24 680,67 -24 680,67 -22 100,00 -2 580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 41 639,67 41 639,67 41 639.67 2 609,00 39 030,67 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 748 431,81 3 748 431,81 2 423 559,36 1 819 509.66 604 049,70 38 000,00 348,64 1 286 523,81 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 921 801.00 921 801,00 921 801,00 658 955,96 262 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -9 680,67 -9 680,67 -9 680,67 -7 100,00 -2 580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 24 030,67 24 030,67 24 030,67 0,00 24 030,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 936151,00 936 151,00 936151,00 651 855,96 284 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

przed zmianą 569154,00 569 154,00 569 154,00 525 133,00 44 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie zwiększenie 17 609,00 17 609,00 17 609,00 2 609,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

po zmianach 571 763,00 571 763,00 571 763,00 512 742,00 59 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 731 312,32 3 731 312,32 3 707 127,32 3 129 195,50 577 931,82 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -127 171,55 -127 171,55 -127 171,55 -125 305,95 -1 865,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie 127171,55 127171,55 127171,55 123 277,60 3 893,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 3 731 312,32 3 731 312,32 3 707 127,32 3127 167,15 579 960,17 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 535 266,92 535 266,92 534 373,92 457 826,52 76 547,40 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie -27 923,00 -27 923,00 -27 923,00 -27 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze zwiększenie 103 198,60 103 198,60 103 198,60 103198,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

po zmianach 610 542,52 610 542,52 609 649,52 533 102,12 76 547,40 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 882 231,30 882 231,30 880 902,30 832 913,44 47 988,86 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -76 450,00 -76 450,00 -76 450,00 -76 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

po zmianach 805 781,30 805 781.30 804 452.30 756 463.44 47 988.86 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-

przed zmianą 1 093 654,94 1 093 654,94 1 092 957,94 979 678,48 113 279,46 0.00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno- zmniejszenie -6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 
specjalistyczne zwiększenie 16 322.00 16 322,00 16 322,00 16 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85406 
specjalistyczne 

po zmianach 1 103 106,94 1 103 106,94 1 102 409,94 989 130,48 113 279,46 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 2 



85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 190 727,16 1 190 727,16 1 189 561,16 858 777,06 330 784,10 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 
zmniejszenie -15 928,55 -15 928,55 -15 928,55 -14 062,95 -1 865.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 
zwiekszenie 7 650,95 7 650,95 7 650,95 3 757,00 3 893,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 

po zmianach 1 182 449,56 1 182 449,56 1 181 283,56 848 471,11 332 812,45 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 144 082,79 6 084 082,79 3 466 148.07 2 445 269,96 1 020 878,11 583 266,51 2 034 668,21 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -97 092.28 -97 092,28 -92 196,34 -25 407.00 -66 789,34 0.00 -4 895,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 140 604,53 140 604,53 84 860,53 25 875.25 58 985.28 0.00 55 744,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6187 595,04 6 127 595.04 3 458 812.26 2445 738.21 1 013 074.05 583 266,51 2 085 516.27 0,00 0,00 0.00 60 000,00 60 000.00 0.00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 39 370,00 39 370.00 1 270,00 1 270.00 0.00 0.00 38 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -90,00 -90.00 0.00 0.00 -2 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 36 580,00 36 580,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 637 872,80 2 637 872,80 571 618,74 494 324,46 77 294,28 383 704,86 1 682 549,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 35 597,25 35 597,25 353,25 353,25 0,00 0,00 35 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 2 663 470,05 2 663 470.05 561 971,99 494 677,71 67 294,28 383 704,86 1 717 793,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 3 466 839,99 3 406 839,99 2 893 259.33 1 949 675,50 943 583,83 199 561,65 314 019,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

zmniejszenie -84 302,28 -84 302,28 -82 106,34 -25 317,00 -56 789,34 0,00 -2 195,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych zwiększenie 105 007,28 105 007,28 84 507,28 25 522,00 58 985,28 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

po zmianach 3 487 544,99 3 427 544.99 2 895 660,27 1 949 880,50 945 779,77 199 561,65 332 323,07 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 078 792,99 1 078 792,99 987 224,99 604 050,50 383 174,49 57 400,00 34 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -43 841,57 -43 841,57 -43 841,57 -20 022,05 -23 819,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiekszenie 64 258,57 64 258.57 64 258,57 21 919,09 42 339,48 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 1 099 209,99 1 099 209,99 1 007 641,99 605 947,54 401 694,45 57 400,00 34 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 988 467,99 988 467,99 977 999,99 604 050,50 373 949,49 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -43 841.57 -43 841,57 -43 841.57 -20 022.05 -23 819,52 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 64 258,57 64 258.57 64 258.57 21 919,09 42 339.48 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 1 008 884,99 1 008 884,99 998 416.99 605 947.54 392 469,45 0.00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 252 610,50 76 671 201,64 66 356 281,71 45 819 900,93 20 536 380,78 5 290 977,01 3 000 764,59 1 651 378,33 0,00 371 800,00 10 581 408,86 10 581 408,86 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 284 933,05 -1 284 933,05 -1 267 964,11 -1 156 368,28 -111 595,83 0,00 -4 968,94 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 492 237,43 1 492 237,43 1 436 493,43 1 196 219,80 240 273,63 0,00 55 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 87 459 914,88 76 878 506,02 66 524 811,03 45 859 752,45 20 665 058,58 5 290 977,01 3 051 539,65 1 639 378,33 0,00 371 800,00 10 581 408,86 10 581 408,86 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski . 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska . . . . .C. 
4. Witold Okumski . ] / ' . 
5. Krystyna Zając .: ,.».' 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 294/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

851 Ochrona zdrowia 1 125 912,00 -500,00 0,00 1 125 412,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 125 912,00 -500,00 0,00 1 125 412,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 125 912,00 -500,00 0,00 1 125 412,00 

852 Pomoc społeczna 1 372 561,00 0,00 14 350,00 1 386 911,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 921 801,00 0,00 14 350,00 936 151,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

921 801,00 0,00 14 350,00 936 151,00 

855 Rodzina 572 963,00 -2 790,00 56 302,00 626 475,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 39 370,00 -2 790,00 0,00 36 580,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

39 370,00 -2 790,00 0,00 36 580,00 

85508 Rodziny zastępcze 427 629,00 0,00 35 597,00 463 226,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

427 629,00 0,00 35 597,00 463 226,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 964,00 0,00 20 705,00 126 669,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

105 964,00 0,00 20 705,00 126 669,00 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



bieżące razem: 9 413 423,90 -3 290,00 70 652,00 9 480 785,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 684,00 0,00 0,00 17 684,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 431 107,90 -3 290,00 70 652,00 9 498 469,90 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarzad Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski .... 
5. Krystyna Zając x 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 294/2019 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 125 912,00 1 125 912,00 1 125 912,00 0,00 1 125 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 125 412,00 1 125 412,00 1 125 412,00 0,00 1 125 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmiana 1 125 912,00 1 125 912,00 1 125 912,00 0,00 1 125 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 1 125 412,00 1 125 412,00 1 125 412,00 0,00 1 125 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmiana 1 372 561,00 1 372 561,00 1 372 361,00 1 011 776,26 360 584,74 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -9 680,67 -9 680.67 -9 680,67 -7 100,00 -2 580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 24 030,67 24 030.67 24 030,67 0,00 24 030.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 386 911.00 1 386 911,00 1 386 711,00 1 004 676.26 382 034,74 0,00 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 921 801,00 921 801.00 921 801.00 658 955,96 262 845,04 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -9 680,67 -9 680,67 -9 680,67 -7 100,00 -2 580,67 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 24 030,67 24 030,67 24 030,67 0,00 24 030,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 936 151,00 936 151,00 936151,00 651 855,96 284 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 572 963,00 572 963,00 6 552,00 6 552,00 0,00 0,00 566 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

855 Rodzina 
zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 56 302,00 56 302,00 558,00 558,00 0,00 0,00 55 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 

po zmianach 626 475,00 626 475,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 619 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 39 370,00 39 370,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 36 580,00 36 580,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmiana 427 629,00 427 629,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 423 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiekszenie 35 597,00 35 597,00 353,00 353,00 0,00 0,00 35 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 463 226,00 463 226,00 4 586,00 4 586,00 0,00 0,00 458 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: OF04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 



85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 105 964,00 105 964,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych zwiekszenie 20 705,00 20 705,00 205,00 205,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

po zmianach 126 669,00 126 669,00 1 254,00 1 254,00 0,00 0,00 125 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 431 107,90 9 413 423,90 8 530 563,90 6 327 440,47 2 203 123,43 126 060,00 756 800,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -12 970,67 -12 970,67 -10 270,67 -7 190,00 -3 080,67 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 80 332,67 80 332,67 24 588,67 558,00 24 030,67 0,00 55 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 498 469,90 9 480 785,90 8 544 881,90 6 320 808,47 2 224 073,43 126 060,00 809 844,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. . . 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski Jr. XT. 
5. Krystyna Zając c S z ^ . . 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 2 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 294/2019 z dnia 9.12.2019 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 207.304,38 zł (per saldo) i 
dotyczy: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80146 w 
wysokości 126.916,13 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z 
zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody i podpisanym porozumieniem. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85156 w 
wysokości 500,00 zł w związku ze zmianą liczby uczniów, nie podlegających obowiązkowi 
ubezpieczenia zdrowotnego, za które opłacana jest składka zdrowotna. Po stronie wydatków 
następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie z zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85203 w 
wysokości 14.350,00 zł w sprawie dofinansowania ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej na zadania 
własne w rozdziale 85218 w wysokości 2.609,00 zł w sprawie dofinansowania dodatku na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85504 w 
wysokości 2.790,00 zł w związku z aktualizacją zapotrzebowania na świadczenie „Dobry start". Po 
stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody. 

6. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85508 w 
wysokości 35.597,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego (500+). Po stronie 
wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 

7. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zmniejszenia 
dochodów i wydatków w wysokości 9.999,75 zł z zwartego porozumienia z Powiatem 
Działdowskim w związku z rzeczywistymi kosztami do końca roku 2019. 

8. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85510 w 
wysokości 20.705,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

9. Informacji z Miasta Mława w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 2019 r. w wysokości 
20.417,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących kosztów utrzymania Mławskiej Hali 
Sportowej. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Mławskiej 

Id: 0F04BF66-9483-46DA-9211-08DFE554E65E. Podpisany Strona 1 


